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Zárószavazás előtti módosító javaslat

Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

T/5067/

Tisztelt Elnök Úr !

A befektetési alapkezelóZcróZ és a kollektív befektetési formákról szóló törvényjavaslat
T/5067/37 . számú egységes javaslatához (a továbbiakban : egységes javaslat) – a Házszabály
107. §-ának (1) bekezdése alapján – a következő

z á r ó s z a v a z á s e l ő t t i m ó d o s í t ó j a v a s l a t o t

terjesztem elő :

1. Az egységes javaslat 153. §-a az alábbiak szerint módosul :

„153 . § (1) Ez a törvény – a (2)-(4) [és (3)] bekezdésben meghatározott kivétellel – 2012 . január
1-jén lép hatályba.

(2) A 162. § (1)-(3) bekezdése 2012 . február 1-jén lép hatályba.

(3Z[(2)] A 132 . § (2) bekezdése 2013 . január ]jén lép hatályba .

(4[(3)] A 72. és a 122. § (4) bekezdése 2013 . december 31-én lép hatályba .

(5)[(4)] E törvény más jogszabályban alkalmazandó rövid megjelölése : Batv . ”

2. Az egységes javaslat 162 . §-a az alábbiak szerint módosul :

„162 . (1) Az adózás rendjéről szóló 2003 . évi XCII . törvény (a továbbiakban : Art.) 37. § (4)
bekezdés helyébe a következ ő rendelkezés lép, és a 37 .,§ kiegészül a következő új (4a)
bekezdéssel :

„(4) Az adózót megillető költségvetési támogatás kiutalásának esedékességéről e törvény

melléklete vagy külön törvény rendelkezik . A költségvetési támogatást az igény (bevallás )
beérkezésének napjától, de legkorábban az esedékességtől számított 30 napon belül, a



visszaigényelt általános forgalmi adót 75 napon belül kell kiutalni . Ha az adózó a kiutalási
igényét a felszámolást, (egyszerűsített felszámolást) vagy a végelszámolást (egyszerűsített
végelszámolást) lezáró adóbevallásban terjeszti el ő , a költségvetési támogatást felszámolás, vagy
végelszámolás esetén 60, egyszerűsített felszámolás, vagy egyszerűsített végelszámolás esetén 45
napon belül kell kiutalni, amely határidőt a lezáró adóbevallás beérkezésének napjától, de
legkorábban	 az	 esedékességtő l	 kell	 számítani .	 Az	 adóhatóság	 a	 magánszemély
iövedelemadóbevallásában feltüntetett visszatérítend ő adót (költségvetési támogatást) az igény
(bevallás) beérkezését ő l számított 30 napon belül, de legkorábban az adóévet követő év március
1-jétő l utalja ki . Ha a költségvetési támogatást az adóhatóság állapítja meg, a kiutalást az err ől
szóló határozat fogerőre emelkedésétől számított 30 napon belül kell teljesíteni . A kiutalásra
nyitva álló határidőt,

a) ha az adózó bevallásának, igénylésének kijavítását az adóhatósom a 34 . U6) bekezdésének
alkalmazásával rendelte el, az adóbevallás kijavításának napjától ,

b) ha az ellenőrzés befejezését az adózó érdekkörében felmerült ok akadályozza vagy késlelteti ,
az akadály megszűnésének napjától,

c) ha a kiutalási igény jogoss fiának ellenőrzése az igény (bevallás) beérkezésének napjátó l
számított 30 napon belül megkezdődik, és az ellenőrzés akadályozása miatt mulasztási bírsá g

kiszabására vagy el ővezetésre kerül sor, az ellenőrzésről felvett jegyzőkönyv átadásának napjátó l
kell számítani .

(4a) A (4) bekezdésben foglaltaktól eltérően a visszaigényelt általános forgalmi adót a bevallás
beérkezésének napjától, de legkorábban az esedékességt ől számított 30 napon belül, haa
visszaigényelhető adó összege az 1 millió forintot meghaladja, 45 napon belül kell kiutalni ,

amennyiben az adózó az általános forgalmi adó áthárításárajogalapot teremt ő minden ügylet–

melynek teljesítését tanúsító számla (számlák) alapján az adott adómegállapítási id őszakban
adólevonási jogát gyakorolja - számlá(k)ban feltüntetett ellenértékének adót is tartalmazó
összegét a bevallás benyújtásának napjáig teltes mértékben megfizettevagytartozása egészében
más módon megszűnt. A feltétel fennállásáról az adózó a bevallásban nyilatkozik . E rendelkezés
alkalmazása során az ellenértéket megfizetettnek kell tekinteni, amennyiben abból kizárólag
szerződésben előre kikötött teljesítési garancia miatt történik a visszatartás . "

(2) Az Art . 172. §-a kiegészül a következő új (20e) bekezdéssel :

	

„(20e) Ha az adózó az általános forgalmi adó visszaigénylésénél a 37 .	 (4a) bekezdésben
meghatározott feltétel fennállásáról valótlan tartalmú nyilatkozatot tesz, terhére az adóhatóság a
bevallásban visszaigényelt adó összegének 5 %-áigi de magánszemély adózó esetében legalább
200 ezer forintig, más adózó esetében legalább 500 ezer forintig terjedő mulasztási bírságo t
szabhat ki . ”

(3) Az Art . 189. §-a kiegészül a következő új (14) bekezdéssel :

„(14) E törvénynek a befektetési alapkezelőkről és a kollektív befektetési formákról szóló

2011 . évi. . . törvénnyel módosított 37. _§ (4) bekezdését és megállapított 37 . § (4a) bekezdését

2012. február 1 . napján vagy azt követően benyújtott adó-visszajgénylés esetében kel l

alkalmazni . ”

(4) Az Art . [adózás rendjérő l szóló 2003 . évi XCII . törvény] 7. számú melléklete e törvény 15 .

melléklete szerint módosul ."



Indokolás

A zárószavazás el őtti módosító javaslat értelmében az adócsalások visszaszorítása érdekébe n
2012 . február 1-jétől 75 napra nő a visszaigényelt általános forgalmi adó kiutalására nyitva álló
határidő . Azon adózók esetében, akik minden számlájukat, mely után az adott bevallásban
levonást érvényesítenek, kifizették, kedvez őbb kiutalási határidőt (ősszeghatártól függően 30,
illetve 45 napot) állapít meg a módosítás .

Budapest, 2011 . december 21 .

Rog~fn Antal
Fidesz – Magyar Polgári Szövetség
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